

* 僅供識別

中期業績報告
2007



名 家 國 際

FAVA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
名家國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
股份代號：8108

香港聯合交易所有限公司創業板（「創業板」）之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該等公司經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

鑑於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板主要透過在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）操作之互聯網網頁刊登發佈資料。上市公司一般毋須在憲報指定之報章刊登付款公佈。因此，有意投資之人士應注意，彼等須瀏覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，且表明不會就本報告全部或任何部分內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告（*FAVA International Holdings Limited*之董事（「董事」）願共同及個別對此負全責）乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》（「創業板上市規則」）規定而提供有關 *FAVA International Holdings Limited* 之資料。董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：-1. 本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；2. 並無遺漏任何事實致使本報告所載任何內容產生誤導；及3. 本報告內表達之一切意見乃經審慎周詳之考慮後方作出，並以公平合理之基準和假設為依據。

中期業績(未經審核)

FAVA International Holdings Limited(「本公司」)董事會(「董事會」)謹提呈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年六月三十日止三個月及六個月之未經審核綜合中期財務報表，連同比較數字載列如下。

綜合收益表(未經審核)

截至二零零七年六月三十日止三個月及六個月

	附註	截至六月三十日止 三個月		截至六月三十日止 六個月	
		二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (重列)	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (重列)
營業額	2	105,993	39,418	164,649	60,648
銷售成本		(71,141)	(25,955)	(109,906)	(42,591)
毛利		34,852	13,463	54,743	18,057
其他收益		104	162	324	162
行政開支		(1,976)	(944)	(5,514)	(1,809)
其他經營開支		(3,411)	(175)	(4,059)	(184)
經營溢利		29,569	12,506	45,494	16,226
融資成本		(82)	(37)	(366)	(37)
持有其他投資之未變現虧損淨額		(153)	-	(153)	-
除稅前溢利		29,334	12,469	44,975	16,189
稅項	3	(4)	-	(700)	-
期內來自持續經營業務之溢利		29,330	12,469	44,275	16,189
終止經營業務		-	(524)	-	(759)
期內來自終止經營業務之虧損		-	(524)	-	(759)
期內溢利淨額		29,330	11,945	44,275	15,430
中期股息	4	-	-	-	-
		港仙	港仙	港仙	港仙
來自持續及終止經營業務之 每股溢利－基本	5	5.7	8.7	8.5	11.2
來自持續經營業務之 每股溢利－基本	5	5.7	9.1	8.5	11.8

綜合資產負債表

		二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
固定資產		74,527	239
其他投資		2,845	—
		77,372	239
流動資產			
存貨	7	70,822	28,609
應收帳款及應收票據	8	14,630	9,862
預付款項、按金及其他應收帳	9	56,080	58,784
應收前附屬公司帳款		51	51
現金及銀行結存	10	25,031	1,711
		166,614	99,017
流動負債			
應付帳款	11	16,507	18,351
其他應付帳及應計費用	12	4,019	3,271
預收款項		4,617	13,677
應付股東帳款		—	761
應付稅項		2,092	—
融資租約債務—一年內到期		13	13
		27,248	36,073
流動資產淨額		139,366	62,944
總資產減流動負債		216,738	63,183
非流動負債			
融資租約債務—一年後到期		6	13
資產淨值		216,732	63,170
資本及儲備			
股本	13	2,405	2,005
儲備		214,327	61,165
		216,732	63,170

簡明綜合股權變動報表(未經審核)

	股本 千港元	股份溢價 千港元	實繳盈餘 千港元	累計 (虧損)/ 盈餘 千港元	外匯儲備 千港元	法定儲備 千港元	總額 千港元
<i>截至二零零六年六月三十日止六個月</i>							
於二零零六年一月一日	1,421	26,650	36,527	(70,734)	(140)	-	(6,276)
配售新股	284	-	-	-	-	-	284
配售新股所得溢價(扣除開支)	-	1,419	-	-	-	-	1,419
附屬公司財務報表換兌之外匯差額	-	-	-	-	495	-	495
截至二零零六年六月三十日止 六個月之溢利淨額	-	-	-	15,430	-	-	15,430
於二零零六年六月三十日	1,705	28,069	36,527	(55,304)	355	-	11,352

截至二零零七年六月三十日止六個月

於二零零七年一月一日	2,005	47,267	36,000	(30,604)	1,114	7,388	63,170
認購股份	400	-	-	-	-	-	400
認購新股所得溢價(扣除開支)	-	104,511	-	-	-	-	104,511
附屬公司財務報表換兌之外匯差額	-	-	-	-	4,376	-	4,376
截至二零零七年六月三十日止 六個月之溢利淨額	-	-	-	44,275	-	-	44,275
於二零零七年六月三十日	2,405	151,778	36,000	13,671	5,490	7,388	216,732

簡明綜合現金流量表(未經審核)

截至六月三十日止六個月

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
經營活動流入現金淨額	716	8,812
投資活動之現金(流出)/流入淨額	(178,816)	2
融資活動之現金流入淨額	201,420	93
現金及等同現金項目增加淨額	23,320	8,907
期初之現金及等同現金項目	1,711	392
期末之現金及等同現金項目	25,031	9,299
現金及等同現金項目之結餘分析 現金及銀行結存	25,031	9,299

附註：

1. 編製基準

本集團之未經審核中期業績乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）包括遵守香港會計準則第34號「中期財務報告」、香港公認會計準則、香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則及香港公司條例規定之適用披露條文編撰。

該等財務報表乃根據歷史成本法編製。

編製截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表所採納之會計政策與本公司截至二零零六年十二月三十一日止年度之年報所採用者相符一致。

2. 營業額

本集團之營業額指來自家居用品製造及銷售及提供電話機加工服務之收入（已扣除退貨及貿易折扣（如適用））之發票淨值。本集團營業額之分析如下：

	截至六月三十日 止三個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
製造及銷售家居用品	105,993	39,418	164,649	60,648
提供電話機加工服務	-	226	-	514
	105,993	39,644	164,649	61,162
記入綜合收益表來自持續 經營業務之金額	105,993	39,418	164,649	60,648
來自終止經營業務之電話機 加工服務之金額	-	226	-	514
	105,993	39,644	164,649	61,162

3. 稅項

由於本集團於截至二零零七年六月三十日止六個月在香港並無應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

中國企業所得稅(「企業所得稅」)乃指本集團於中國之附屬公司之應課稅溢利之稅項支出，按適用之現行稅率計算。本集團兩間中國附屬公司其中之一—廊坊華日恒宇家居有限公司，前稱廊坊恒宇家居有限公司，屬外商投資企業並享有包括自首個獲利年度起之最初的兩年內免繳企業所得稅及於其後連續三年內減免一半稅款之稅務優惠。截至二零零七年六月三十日止六個月本集團另一間中國附屬公司—廊坊天豐家居有限公司之企業所得稅支出約為**700,000**港元(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

截至二零零七年六月三十日止六個月，概無重大尚未撥備遞延稅項(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

由於在本期間結束當日並無出現任何重大暫時性差異，故並無就遞延稅項作出撥備(二零零六年：無)。

4. 中期股息

本公司於截至二零零七年六月三十日止六個月並無派付或宣派任何中期股息(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

5. 每股溢利

每股基本溢利乃根據本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之溢利淨額約**44,275,000**港元(截至二零零六年六月三十日止六個月：溢利淨額約**15,430,000**港元)及截至二零零七年六月三十日止六個月之已發行普通股之加權平均數(經二零零七年二月十二日進行認購新股之影響而作出調整)**518,906,285**股普通股(截至二零零六年六月三十日止六個月：**137,424,641**股普通股)計算。截至二零零六年六月三十日止六個月之每股基本溢利亦已作出相應調整。

由於期內並無出現攤薄事件，故並無載列截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月之每股攤薄溢利。

6. 分類資料

分部資料乃以兩種分部形式呈列：(i)按業務劃分之主要分部呈報基準；及(ii)按地區劃分之次要分部呈報基準。

分部資料乃以本集團按業務劃分之主要分部呈報基準呈列。

於釐訂本集團之地區分部時，分部收益乃根據客戶之所在地劃分，而分部資產則根據資產之所在地劃分。

分部間之銷售及轉讓乃參考當時向第三方作出銷售之市場價格進行。

分部資產主要包括物業、廠房及設備、存貨、應收帳款及其他應收帳款以及現金及銀行結存。

分部負債包括經營負債。

未分配資產及負債包括公司借貸等項目。

(a) 業務分類

下表呈列本集團業務分部於截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月之收益、溢利及若干資產、負債及開支資料。

	持續經營業務		終止經營業務		總額	
	製造及銷售家居用品		電話機加工服務			
	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
分部收益						
銷售予外部客戶	164,649	60,648	-	514	164,649	61,162
分部業績	54,743	18,057	-	25	54,743	18,082
利息收入及未分配公司收益					324	203
利息開支及未分配公司開支					(10,092)	(2,855)
除稅前溢利					44,975	15,430
稅項					(700)	-
期內溢利淨額					44,275	15,430

	持續經營業務		終止經營業務		總額	
	製造及銷售家居用品		電話機加工服務			
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
資產及負債						
分部資產	243,525	42,470	-	892	243,525	43,362
企業及其他未分配資產					461	399
資產總值					243,986	43,761
分部負債	26,844	22,628	-	7,606	26,844	30,234
企業及其他未分配負債					410	2,175
負債總額					27,254	32,409
	持續經營業務		終止經營業務		總額	
	製造及銷售家居用品		電話機加工服務		未分配	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
其他分部資料						
折舊	6,246	-	-	15	-	6,246
資本開支	77,861	8	-	-	-	77,861

(b) 地區分部

於回顧期內，本集團之營業額主要源自中國、美利堅合眾國（「美國」）及歐盟之客戶。本集團所有資產均位於中國（包括香港）。超過95%之本集團業績、資產及資本開支源自於中國進行之業務。因此，於財務報表內除營業額外，並無呈列進一步地區分部資料。

	持續經營業務		終止經營業務		總額	
	製造及銷售家居用品	電話機加工服務	製造及銷售家居用品	電話機加工服務	製造及銷售家居用品	電話機加工服務
	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
銷售						
中國	142,799	48,688	-	514	142,799	49,202
美國	7,011	4,301	-	-	7,011	4,301
歐盟	14,380	7,659	-	-	14,380	7,659
其他	459	-	-	-	459	-
	164,649	60,648	-	514	164,649	61,162

銷售額乃根據客戶所在國家分配。

7. 存貨

	於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 十二月三十一日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
原料	12,188	319
在製品	25,965	22,310
製成品	32,669	5,980
	70,822	28,609

8. 應收帳款及應收票據

於結算日之應收帳款及應收票據(已減去撥備)以發票日期為基準之帳齡分析如下：

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0 – 60日	10,389	9,215
61 – 90日	1,803	260
91 – 180日	2,113	245
超過180日	325	142
	14,630	9,862

董事認為，應收帳款及應收票據之帳面值與其公平值相若。

9. 預付款項、按金及其他應收帳款

	於二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
預付款項	12,293	58,032
按金及其他應收帳款	43,787	753
	56,080	58,785
減：其他應收帳款減值撥備	—	(1)
	56,080	58,784

預付款項、按金及其他應收帳款不附利息，董事認為，預付款項、按金及其他應收帳款之帳面值與其公平值相若。

10. 現金及銀行結存

	於二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
現金及銀行結存	25,031	1,711

於結算日，本集團之人民幣（「人民幣」）現金及銀行結存約為**22,381,000**港元（於二零零六年六月三十日：約**9,299,000**港元）。人民幣不能自由兌換為其他貨幣，但按中國之外匯管理條例以及結匯、售匯及付匯管理規定，本集團獲准透過獲授權可經營外匯業務之銀行將人民幣兌換成其他貨幣。

11. 應付帳款

於結算日之應付帳款以發票日期為基準之帳齡分析如下：

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0 – 60日	6,321	14,081
61 – 90日	5,625	1,713
91 – 180日	4,561	2,111
超過180日	–	446
	16,507	18,351

應付帳款不附利息，董事認為，應付帳款之帳面值與其公平值相若。

12. 其他應付帳款及應計費用

	於二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
其他應付帳款	3,097	538
應計費用	922	2,733
	4,019	3,271

其他應付帳款及應計費用乃不附利息，董事認為，應計費用及其他應付帳款之帳面值與其公平值相若。

13. 股本

普通股

	面值 港元	股份數目 千股	股本 千港元
法定：			
於二零零六年十二月三十一日	0.02	25,000,000	500,000
於二零零七年一月一日	0.02	25,000,000	500,000
股份分拆(附註i)	0.004	100,000,000	—
於二零零七年六月三十日	0.004	125,000,000	500,000
已發行及繳足股款：			
於二零零六年十二月三十一日	0.02	100,280	2,005
於二零零七年一月一日	0.02	100,280	2,005
股份分拆(附註i)	0.004	401,120	—
認購股份(附註ii)	0.004	100,000	400
於二零零七年六月三十日	0.004	601,400	2,405

- (i) 根據於二零零七年一月二十六日舉行之股東特別大會上通過之普通決議案，本公司每股**0.02**港元之現有已發行及未發行股份被分拆為五股每股**0.004**港元之拆細股份。
- (ii) 本公司及本公司主要股東**True Allied Assets Limited**（「賣方」），與國泰君安證券（香港）有限公司（「配售代理」）於二零零七年一月三十一日訂立配售及認購協議，據此：(i) 配售代理會按全面包銷基準促使買方按每股**1.08**港元之價格收購本公司**100,000,000**股當時之現有股份，而賣方會出售該等股份；及(ii) 賣方有條件地同意按認購價每股**1.08**港元認購等同所配售股份數目之新股份（即**100,000,000**股新股份）。

向不少於六名專業投資者配售**100,000,000**股當時之現有股份已於二零零七年二月六日完成，配售價每股**1.08**港元。賣方認購**100,000,000**股新股份已於二零零七年二月十二日完成，認購價每股**1.08**港元。本公司自認購募集之資金淨額約為**105,000,000**港元，用作增加日常營運資金。

管理層討論及分析

整體財務及業務回顧以及未來展望

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團之營業額約為**164,649,000**港元(截至二零零六年六月三十日止六個月：約**60,648,000**港元)，而股東應佔溢利淨額則約為**44,275,000**港元(截至二零零六年六月三十日止六個月：溢利淨額約**15,430,000**港元)。營業額獲得改善主要因二零零七年二月收購七條實木家具生產線所致。實木家具之生產能力已進一步鞏固。

隨着實木家具在中國之知名度與日俱增，加上海外訂單持續增加，令銷售額進一步提升。

截至二零零七年二月底，本集團完成收購廊坊華日家具股份有限公司(「華日家具」)七條實木家具生產線(「生產線」)，其中兩條生產線乃於二零零六年以租賃形式租用。由於五條新生產線於二零零七年三月份開始併入本集團帳目，本集團於第二季度之營業額有大幅度增長。管理層有信心本集團下半年業務會持續增長。今年總體業績會較往年有大幅度提高。

在業務拓展方面，本集團致力進行多元化發展，在現有生產實木家具的基礎上，把自身發展成為一家兼備生產及零售的全面化企業。為了擴大本集團的零售業務及憑藉本集團於本年四月份成功收購零售業務(詳情已載於下文題為「收購零售業務」之段落)之經驗，本集團正積極開拓商機，並預計在下半年進行大規模零售業務的併購活動。在積極開拓及進行大規模零售業務併購活動下，本集團將努力向成為全面化企業之目標進發。預期本集團的業務在三年內生產及零售業務將各佔一半。

為了進一步拓展業務，本集團亦致力發展中國市場，積極尋求併購其他品牌之機會。在本集團擴大產能之配合下，本集團將品牌及銷售網絡多元化之目的將可達到。

流動資金及財務資源

本集團所有資金及庫務活動現均由公司高層管理及控制，本集團最近期之年報所披露庫務及財務政策並無重大變動。

於二零零七年六月三十日，本集團之現金及銀行結存約**25,031,000**港元。

於二零零七年六月三十日，本集團之借貸總額約為**19,000**港元(於二零零六年六月三十日：約**32,000**港元)，指按平均年利率約**4.5**厘計息及平均租賃年期約為五年之融資租賃合約項目下之債務。除就本集團辦公室設備之融資租賃合約和以本集團存於香港上海滙豐銀行有限公司(「滙豐銀行」)之富達基金約**3,000,000**港元作為抵押以獲取滙豐銀行之銀行信貸額(詳情已載於下文題為「銀行信貸額度」之段落)外，於二零零七年六月三十日，本集團並無任何就資產之抵押或押記。

於二零零七年六月三十日，本集團之資產負債比率約為**0.002%**(於二零零六年六月三十日：約**0.043%**)，即長期負債佔總資產之百分比。

銀行信貸額度

於二零零七年六月三十日，本集團獲授滙豐銀行之銀行信貸額度合共**2,600,000**港元(於二零零六年六月三十日：無)。直至二零零七年六月三十日之未動用之銀行信貸額度為**2,600,000**港元(於二零零六年六月三十日：無)。該信貸額度乃以本集團存放於滙豐銀行之富達基金約**3,000,000**港元(於二零零七年六月三十日所持有之富達基金之市值約為**2,845,000**港元)作為抵押。除本文所披露者外，本集團並無其他銀行借貸或銀行信貸額度。

僱員資料

於期內，本集團之平均僱員人數為**245**人(截至二零零六年六月三十日止六個月：**400**人)。僱員之薪酬乃根據彼等之表現及市場狀況釐訂。合資格僱員之其他福利包括退休福利及醫療保險計劃。

另外，自二零零七年四月一日起，本集團透過廊坊華日恒宇家居有限公司（「廊坊恒宇」）以及廊坊天豐家居有限公司（「天豐」）分別同華日家具簽署勞務協議所租賃之每月平均勞工人數為**1,584**人，其中廊坊恒宇和天豐租賃之每月平均人數分別為**1,505**人和**79**人。集團每月支付的租賃費按當月入庫產成品產值的**6.5%**計算。自二零零七年四月起，平均每月的勞務租賃費用分別為廊坊恒宇約人民幣**1,400,000**元以及天豐約為人民幣**102,500**元。透過勞務協議所租賃之勞工並不享有本集團合資格僱員之福利。

購股權計劃

根據本公司股東於二零零二年五月二十四日採納之購股權計劃（「購股權計劃」），董事會可向選定合資格人士（定義見本公司於二零零二年五月六日刊發之通函）以**1.00**港元之代價授出購股權，以認購本公司股份，作為彼等對本集團貢獻之獎勵或回報。認購價將由董事會絕對酌情釐定，惟在任何情況下概不得低於本公司股份當時之每股面值、緊接授出有關購股權之日前**5**個營業日本公司股份於聯交所每日報價表所報平均收市價或授出有關購股權之日本公司股份於聯交所每日報價表所報收市價（以最高者為準）。

根據購股權計劃及本公司其他計劃可能授出之購股權所涉及之股份最高總數不得超過本公司不時正式配發及發行之已發行股本**30%**。每名合資格人士在任何十二個月內因行使獲授購股權（包括已行使及未行使者）而獲發行或可獲發行之股份總數，不得超過已發行股本之**1%**。倘向該名合資格人士額外授出購股權會致使截至額外授出日期（包括當日）止十二個月內因行使所有授予或將授予該名合資格人士之購股權（包括已行使、註銷及未行使者）而發行或可發行之股份總數超過已發行股本之**1%**，則有關額外授出須獲得股東於股東大會上另行批准，而該名合資格人士及其聯繫人士不得在會上投票。本公司須將載有創業板上市規則所規定資料之股東通函寄發予股東。購股權可於購股權期限（定義見本公司於二零零二年五月六日刊發之通函）隨時全部或部分行使。

購股權計劃由二零零二年五月二十四日(購股權計劃獲採納當日)生效，為期10年。

購股權計劃之詳情及主要條文載於二零零二年五月六日刊發之本公司通函內。

於回顧期間及截至本報告日期，概無根據購股權計劃向任何人士授出購股權。

於二零零七年六月三十日，概無根據購股權計劃授出而尚未行使之購股權。

董事購買證券之權利

除於二零零二年五月二十四日通過之新購股權計劃外，本公司或其任何附屬公司於期內任何時間並無訂立任何安排，使董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而取得利益。

於二零零七年六月三十日，概無本公司董事或最高行政人員持有任何購股權。

董事進行證券交易之操守準則

於截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司已就董事進行證券交易採納條款不低於創業板上市規則第5.48至5.67條所規定交易要求之操守準則。本公司亦已向全體董事作出查詢，本公司不知悉任何董事未有遵守有關交易準則規定或證券交易操守準則。

根據證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)須載入登記冊而披露之權益

(a) 董事及最高行政人員於股份、相關股份及債券之權益及淡倉

於二零零七年六月三十日，本公司董事及最高行政人員在本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須通知本公司及聯交所(包括彼等根據證券及期貨條例之條文被當作或被視為擁有的權益及淡倉)、或根據證券及期貨條例第352條須記入該條所述之登記冊，或按照創業板上市規則第5.48條至5.67條所述依據董事買賣證券之交易必守標準而須通知本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

本公司每股面值0.004港元之普通股之好倉

董事姓名	所持股份數目、身份及權益性質					佔本公司 已發行股本 總額之概約 百分比
	直接實益 擁有	透過配偶或 十八歲 以下子女	透過控制 公司持有	信託之 受益人	總計	
李革先生	18,030,000	-	-	-	18,030,000	3%

除上文所披露者外，於二零零七年六月三十日，根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部，概無本公司董事或最高行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券中，擁有或被視作擁有任何其他權益或淡倉，而須記入本公司根據證券及期貨條例第352條所存置之登記冊內，或根據創業板上市規則須知會本公司及聯交所。

(b) 主要股東及其他人士於股份及相關股份之權益及淡倉

據本公司董事或最高行政人員所知，於二零零七年六月三十日，以下人士(除上文所披露之本公司董事及最高行政人員外)於本公司5%或以上股份和相關股份中擁有本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之權益登記冊所記錄之權益及／或淡倉：

本公司每股面值0.004港元之普通股之好倉

姓名／名稱	權益性質 及身份	所持 股份數目	概約 權益百分比 (附註1)
True Allied Assets Limited	實益擁有人	141,651,500	23.55%
黃業華女士(附註2)	控制公司權益	141,651,500	23.55%
周旭恩先生	實益擁有人	54,541,215	9.07%
Citigroup Inc.	對股份持有 保證權益的人	36,060,000	6.00%
Sino Hope Investments Limited	實益擁有人	34,976,665	5.82%
趙建公先生(附註3)	控制公司權益	34,976,665	5.82%
景順投資管理 有限公司	投資經理	30,500,000	5.07%
Fair China Focus Fund Limited	實益擁有人	30,388,000	5.05%
Fair Investment Management Limited (附註4)	控制公司權益	30,388,000	5.05%
劉德泉先生(附註5)	控制公司權益	30,388,000	5.05%

註：

- (1) 該百分比乃以擁有權益或視作擁有權益之股份數目除以於二零零七年六月三十日之現有已發行股份601,399,985股計算。
- (2) 黃業華女士因擁有True Allied Assets Limited的100%實益權益而擁有是項權益。
- (3) 趙建公先生因擁有Sino Hope Investments Limited的100%實益權益而擁有是項權益。
- (4) Fair Investment Management Limited因擁有Fair China Focus Fund Limited的100%實益權益而擁有是項權益。
- (5) 劉德泉先生因擁有Fair Investment Management Limited的100%實益權益而擁有是項權益。

除上文所披露者外，於二零零七年六月三十日，本公司董事並不知悉有任何其他人士於本公司股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第336條記錄之權益或淡倉，除本公司董事或最高行政人員，其權益已於上文題為「董事及最高行政人員於股份、相關股份及債券之權益及淡倉」中所披露外。

股份分拆

藉於二零零七年一月二十六日舉行之股東特別大會上批准之一項普通決議案，本公司股本中每一股0.02港元之已發行及未發行股份已拆細為五(5)股每股0.004港元之拆細股份。緊接股份分拆前，本公司法定股本為500,000,000港元，分為25,000,000,000股股份，其中100,279,997股為已發行股份。緊隨股份分拆後，本公司法定股本為500,000,000港元，分為125,000,000,000股拆細股份，其中501,399,985股為已發行之拆細股份。

配售及認購新股

本公司及本公司主要股東True Allied Assets Limited(「賣方」)，與國泰君安證券(香港)有限公司(「配售代理」)於二零零七年一月三十一日訂立配售及認購協議，據此：(i)配售代理會按全面包銷基準促使買方按每股1.08港元之價格收購本公司100,000,000股當時之現有配售股

份，而賣方會出售該等股份；及(ii)賣方有條件地同意按認購價每股1.08港元認購等同所配售股份數目之新股份(即100,000,000股新股份)。

向不少於六名專業投資者配售100,000,000股當時之現有股份已於二零零七年二月六日完成，配售價每股1.08港元。賣方認購100,000,000股新股份已於二零零七年二月十二日完成，認購價每股1.08港元。本公司自認購募集之資金淨額約為105,000,000港元，用作增加日常營運資金。

意向書

於二零零七年一月三十一日，本公司之一間間接全資附屬公司廊坊恒宇：(i)與北京錦繡投資有限公司(「北京錦繡」)訂立意向書，列明各方就建議由廊坊恒宇收購北京錦繡於北京市之家具零售業務之基本理解(「北京意向書」)；及(ii)與華日家具訂立另一份意向書，列明各方就建議由廊坊恒宇收購華日家具於河北省之家具零售業務之基本理解(「廊坊意向書」)。

就須待相關訂約各方簽訂及完成正式買賣協議後方可作實之建議收購事項而言，意向書並不構成對相關訂約各方法律約束力之承諾。然而，意向書構成北京錦繡及華日家具須對廊坊恒宇承擔具法律約束力之責任，據此，(其中包括)自該等意向書訂立日期起六個月內(可經相關訂約各方書面同意後延長)，北京錦繡及華日家具不得直接或間接與任何第三方(彼等之專業顧問及廊坊恒宇除外)，就建議收購事項進行聯絡、商談、討論、考慮或簽訂合同。

於二零零七年三月二十九日，廊坊恒宇與華日家具就廊坊意向書擬進行之事宜訂立正式買賣協議。詳情請參閱下文題為「收購零售業務」之段落。

於本報告日期，有關北京意向書擬進行之事宜之建議收購事項之條款仍在磋商中，正式買賣協議亦尚未落實。倘落實有關北京意向書之建議收購事項，可能會或可能不會構成本公司根據創業板上市規則第19章條文之須予公佈之交易，本公司將遵守創業板上市規則之相關披露及／或股東批准規定（倘適用）。有關北京意向書之建議收購事項可能會或可能不會落實。

收購零售業務

廊坊恒宇與華日家具於二零零七年三月二十九日訂立正式買賣協議，據此，廊坊恒宇同意收購所有於二零零七年四月一日在河北省廊坊華日家具國際展覽中心（A館）中由華日家具擁有及運營之家具資產及零售業務（包括但不限於所有與任何獨立第三方簽訂之合約、協議或承諾，及來自該等合約、協議或承諾之權利及利益），所有負債除外，但包括華日家具之存貨、維修工程及家具零售業務（「家具零售業務」），收購事項之代價（可予調整）乃相等於家具零售業務於截至二零零八年三月三十一日止十二個月之經審核純利（「經審核純利」）乘以3倍市盈率（倘經審核純利低於人民幣10,000,000元）、或4倍市盈率（倘經審核純利高於或等於人民幣10,000,000元但低於或等於人民幣15,000,000元）或4.9倍市盈率（倘經審核純利高於人民幣15,000,000元）。倘經審核純利高於人民幣20,000,000元，應付代價之上限金額將相等於人民幣20,000,000元乘以4.9倍市盈率，即人民幣98,000,000元。而在任何情況下，家具零售業務之代價之最低金額將相等於由北京中泰華恒資產評估有限公司（一間符合中國法例及法規並由廊坊恒宇及華日家具協定委聘之合資格評估師）採用二零零七年三月二十二日為參照日期就家具零售業務編製之資產評估報告中評定之家具零售業務於二零零七年三月二十二日之資產淨值。

家具零售業務之收購事項已於二零零七年四月二日完成。

進一步之詳情請參閱本公司日期為二零零七年四月三日之公佈及日期為二零零七年四月二十四日之通函。

集團資產抵押

除了本集團辦公室設備之融資租賃合約和以本集團存於香港上海滙豐銀行有限公司(「滙豐銀行」)之富達基金約3,000,000港元作為抵押以獲取滙豐銀行之銀行信貸額(詳情已載於上文題為「銀行信貸額度」之段落)外，於二零零七年六月三十日，本集團概無抵押其他任何資產。

外幣風險

由於本集團之貨幣資產及負債乃以人民幣及港元計值，故本集團認為其匯率風險並不重大。於二零零七年六月三十日，本集團並無相關對沖。

或然負債

於二零零零年三月二日，一名獨立第三者就新艾歐系統服務有限公司(其曾為間接全資附屬公司，已於二零零六年七月二十七日被本集團出售)訂立擔保契據，保證自擔保日期起計18個月期間出售iOMS Millennium Edition Software所產生而應計予新艾歐系統服務有限公司之收入不會少於15,000,000港元。然而，上述獨立第三者並無履行擔保契據之承諾，因此，新艾歐系統服務有限公司及本公司向上述獨立第三者及兩名於二零零一年辭任執行董事(「前執行董事」)提出法律訴訟，分別控告彼等違反擔保契據及信託責任。於本報告刊發日期，對上述獨立第三者之法律行動已排期審訊，而公司與前執行董事已於二零零七年七月二十日達成庭外和解(「和解」)。董事認為，因和解所構成之財務影響須待與前執行董事就和解而需支付給前執行董事之金額，即他們之訟費達成協議後方可確定。本公司就上述訴訟之特別法律顧問認為，按照目前之情況，除所涉及及因未能達成協議而待評定有關和解之訟費外，本集團並無遭受其他損失。董事認為，於二零零七年六月三十日暫不就本集團於上述訴訟之風險作出撥備。

除上文披露者外，本集團及本公司於結算日並無任何其他或然負債。

審核委員會

本公司已於二零零零年七月成立審核委員會，並根據創業板上市規則第5.28至5.33條訂定其書面權責。經當時出席二零零六年十二月七日召開之董事會會議之董事批准，由香港會計師公會於二零零二年二月所制定之「審核委員會有效運作指引」所載之職權範圍已獲採納作為本公司審核委員會之職權範圍書。於二零零七年六月三十日，審核委員會成員包括三名本公司獨立非執行董事李元剛先生、楊東立先生及楊杰先生。

審核委員會之主要職責為審閱及監察本集團之財務報告程序及內部監控系統，並向董事會提供建議及意見。審核委員會已審閱本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之中期業績公佈及報告，並已向董事會提供建議及意見。經審閱財務報表後，審核委員會成員認為有關報表符合適用之會計準則、創業板上市規則及其他適用之法律及法規，並已作出充分披露。

企業管治常規

李革先生（「李先生」）身兼本公司之主席及行政總裁兩個職位。李先生一方面擔任本集團主席，另一方面亦帶領董事會，負責董事會之會議事項及工作。彼確保：

- 董事會符合本集團之最佳利益而行事；及
- 董事會之運作有效，而所有主要及適當事項會經董事會作出適當簡報及討論。

本集團之主席及行政總裁之間並無清晰的職責分工，且由同一人擔任。這就偏離創業板上市規則附錄15所載之《企業管治守則》（「企業管治守則」）之守則條文A.2.1。然而董事會認為，由於以下原因，此舉並無損責任問題及獨立決策過程：

- 三位獨立非執行董事佔由五名成員組成之董事會之大多數；
- 審核委員會全由獨立非執行董事組成；及
- 獨立非執行董事可於需要時自由及直接聯絡本公司之外聘核數師及尋求獨立專業意見。

李先生擁有豐富之業內經驗。彼致力為本集團之增長及盈利能力作出貢獻。董事會認為，設立執行主席之安排，可讓董事會獲得一位對本集團業務有深入認識之主席之益處，亦能及時就有關事項及進展為董事會帶領討論及作出簡報，促進董事會與管理層間之溝通，因此符合本集團之最佳利益。

為符合企業管治守則、本公司現正積極尋找適當人選擔任本公司行政總裁一職。

除上文所披露者外，截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司已完全採用企業管治守則列載之守則條文。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司上市證券。

競爭權益

截至二零零七年六月三十日止六個月，各董事或本公司管理層股東（定義見創業板上市規則）或彼等各自之聯繫人概無於與本集團業務競爭或可能競爭之業務擁有任何權益。

董事之重選

於二零零七年四月二十七日召開之本公司之股東週年大會上，所有現任的董事均獲本公司之股東重選為董事。

承董事會命

FAVA International Holdings Limited

執行董事

李革

香港，二零零七年八月十日

於本報告刊發日期，董事會之成員包括執行董事李革先生及趙國衛先生，以及獨立非執行董事李元剛先生、楊東立先生及楊杰先生。

* 僅供識別